2024 年 7 月 17 日
加盟校主務 各位

関西学生陸上競技連盟
担当 北原 琉香

第 34 回関西学生対校女子駅伝競走大会
エントリーのご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊連盟に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、標記大会のエントリーを下記の通り行う運びとなりました。本大会は「第 42 回全日本

大学女子駅伝対校選手権大会」の関西地区予選を兼ねております。今年度はオープンの部として単独校

が複数チーム参加すること及び 3 校以内の複数校で合同チームを結成しての参加を認めます。その際、

別紙要項(案)に記載されている事項を熟説の上、エントリーを行うようお願いいたします。
なお、ご不明な点等ございましたら、関西学連の北原までご連絡ください。

末筆ではございますが、貴殿の更なるご発展をお祈り申し上げます。
敬具

記

【日  時】 2024 年 8 月 19 日（月）13 時 00 分～15 時 00 分
       各大学は指定された時間にエントリーを行うこと。
       ＊昨年度大会の上位 8 校 13 時 00 分～14 時 00 分
       ＊その他の加盟校    14 時 00 分～15 時 00 分
      会場：関西学連事務所

【参加資格】 2024 年 7 月 24 日（水）までに関西学生陸上競技連盟の登録を済ませた女子選手に限る。
       エントリーは正選手・補欠選手を含め 6 名以上 15 名以内で申し込むこと。

【注意事項】 エントリーでは、以下を提出すること。

① エントリーファイル（指定の様式）
記入については、必ずエントリーマニュアルを参考にすること。
略称は 5 文字以内に収めること。

         ※データに関しては、弊連盟 HP に後日掲載する。
         チームプロフィールを「プログラム」シートに 200 文字以内で直接入力すること。
        ②申込選手全員が写っている集合写真

（JPEG ファイル、600 万画素以上・横長の画像）服装は統一すること。
        ③誓約書 A
        ④誓約書 B(試走関連)
        ⑤校章データ（JPEG ファイル）

⑥各大学の広告データ（PDF ファイル･A4 サイズ）

※ ①、②、⑤、⑥は USB に入れてデータで持参すること。
※ ③、④は各自印刷し、紙媒体で持参すること。
※ ③、④は必ず指定された責任者の捺印をすること。

        ※ ③、④は複数のチームを参加させる大学であっても、各大学それぞれ一枚提出すること。

※ 参加料 51,000 円 広告料 50,000 円は 8 月 19 日（月）から 8 月 26 日（月）
までに指定の口座に振り込むこと。

  振込先：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部 (普)7983355
   関西学生陸上競技連盟 会長 熊谷 匡昭
   「20 ●●ﾀﾞｲｶﾞｸ」と入力し振り込むこと。
※ 複数のチームを参加させる大学に関して、参加料と広告料を正チーム・オー
  プンチームを併せたチーム数分振り込むこと。

【たすき予備検定】 たすき予備検定を行うので、以下の規定に従ったを持参すること。
         ※長さ:160 ㎝~180 ㎝ 幅:6 ㎝ 基準

【 連 絡 先 】  〒553-0003

               大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 ｱﾒﾆﾃｨ福島 205 号
               TEL 06-6442-8770 FAX 06-6442-8771
          大会担当 北原 琉香

以上